
Llar d’infants Pinotxo 

Exp:08048061/2025/1

(Criteris de valoració quantificables mitjançant l'aplicació de fórmules)

Licitador/a Import Total

ÀTIC EDUCACIO SL 10.052,64 € 25,O0 75 100

LLIRKA 10.188,68 € 25,O0 73,99 98,99

10.596,80 € 25,O0 71,14 96,14

LLEURE DIVERMIR 10.704,20 € 25,O0 70,43 95,43

PUNTUAJOCS 10.804,44 € 25,O0 69,78 94,78

Aquest quadre s'ha d'adjuntar a la proposta d'adjudicació i a la resolució d'adjudicació.

Altres 
criteris 
automàtics

Puntuaci
ó preu (+
+ punts)

EDUCATIVA 
TROPEZANDO CON 
SUERTE

R/N:Y0373/G2023



DO
C00
4-
02-
18


	Hoja1

